
       

Uchwała Nr 357/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia   27  kwietnia  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę                   179.693,50 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                 179.693,50 zł        

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       101.455.355,99 zł 

    w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       

4.924.109,92 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    113.790.279,77 zł 

    w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  

19.992.032,57 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 

zł 4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł     

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    kredyt długoterminowy                                                                                              2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 



 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 357/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  27  kwietnia  2021 r. 

 

   

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a) zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowych otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego,  

w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 18.573,00 zł, z przeznaczeniem na 

aktualizację opłat Skarbu Państwa, sporządzanie operatów szacunkowych; 

b) zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowych w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej w kwocie 22.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych funkcjonariuszy; 

c)  zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowych w rozdziale 85205- Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w kwocie 6.300,00 zł z przeznaczeniem na program oddziaływań psychologiczno-

terapeutycznych dla osób stosujących przemoc w rodzinie; 

d) zwiększenia dochodów z tytułu dotacji celowych w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych w kwocie 71.259,00 zł z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

cudzoziemskich; 

e) zwiększenie dochodów budżetowych z tytułu zawartych porozumień z gminą Złocieniec na realizację 

wspólnych  zadań inwestycyjnych na kwotę 61.561,50 zł: 

- projekt techniczny kanalizacji deszczowej droga 1987Z w  m. Lubieszewo, 

- projekt techniczny budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1987Z m. Stawno, 

- projekt techniczny na przebudowę drogi 2038Z -ul. Czwaraków w Złocieńcu. 

 

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku otrzymanych dotacji zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek  wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Gospodarki Nieruchomościami- zmiany między paragrafami  planu wydatków związanych  

z opłaceniem czynszu dla PZM w Drawsku Pomorskim; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim  - zmiany w  planie wydatków projektu 

"Regionalne Pogotowie Kryzysowe" zabezpieczenie planu wydatków na realizację szkolenia dla pracowników 

projektu na kwotę 1.000,00 zł. 

 
 
 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 
 
 


